
STRUČNÝ NÁVOD 

Přečtěte si prosím pozorně tento návod k obsluze  
a dodržujte bezpečnostní instrukce. 

1. Zamýšlené použití 

- Cololight je modulární plug and play LED osvětlení, které 
lze dálkově ovládat přes smartphone a aktivní Wi-Fi 
připojení. 

- Výrobce ani prodejce neručí za škody způsobené 
nesprávným nebo nevhodným použitím. 

2. Detailní informace 

- Podrobnější návod k obsluze a mnoho dalších informací, 
jako např. poznámky k montáži na zeď, možnosti rozšíření, 
ovládání hlasem nebo ovládání aplikace naleznete na 

www.cololight.de, nebo na easystore.cz 

3. Nebezpečí pro děti 

- Tento produkt není vhodný pro děti do 3 let. 
Děti mladší 14 let musí tento výrobek používat 

pod dohledem dospělé osoby. 
- Obalový materiál, fólie a příslušenství 
uchovávejte mimo dosah dětí.  

- Přístroj není hračka!  
- Existuje riziko spolknutí a udušení. 

4. Bezpečnostní instrukce 

- Svítidlo lze připojit pouze k zásuvce USB, například k 
počítači nebo USB síťovému adaptéru pomocí USB kabelu, 

který je součástí balení setů s ovladačem a podstavecem. 
- Zařízení nespouštějte, pokud je kabel, světelný blok nebo 

zásuvka poškozena. 
- LED diody uvnitř modulů nelze vyměnit. 
- Zařízení čistěte pouze pokud je vypnuté, a to suchým 

hadříkem. 
- Neotevírejte přístroj a neopravujte jej sami. 
- Chraňte zařízení před vodou, vlhkostí, nadměrným chladem 

a teplem!

- Neprovádějte na zařízení žádné změny. 
- Zařízení používejte pouze v interiéru. 
- Pokud lampu nepoužíváte, odpojte ji ze zásuvky. 
- Světelné bloky připojujte pouze s pomocí originálních 

spojek, když je zařízení vypnuté. 
- Ujistěte se, že světelné bloky jsou upevněny tak, aby 

nikoho nezranily. Na zařízení nepokládejte žádné těžké 
předměty. Nenechávejte zařízení spuštěné bez dozoru. 

- Zařízení spouštějte pouze v dobře větraných prostorách. 

5. SESTAVENÍ 

- Hlavní ovladač s USB kabelem připojte ke světelnému 
bloku. Uzamykací mechanismus musí být otevřen (drážka 
směřuje k otevřenému zámku) a poté opatrně zatlačena na 

zadní stranu ovladače.  
- Zámek pak zavřete mincí. Následně modul připojte do 

zásuvky. 

- K základně pak můžete připojit další světelné bloky (jsou-li 
k dispozici). K tomuto účelu použijte dodané spojky.  

- Jedna strana spojky musí být vždy zasunuta do vnitřní 
zásuvky dvojité zásuvky.  

- Druhou stranu spojky lze zapojit pouze do vnější zásuvky.  
- Po připojení musí bloky těsně nasedat (bez mezery).

-1- 	 	 	 	 	   	 	 -2-

http://www.cololight.de
https://www.easystore.cz/catalogsearch/result/?q=LifeSmart
http://www.cololight.de
https://www.easystore.cz/catalogsearch/result/?q=LifeSmart


Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


